dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

353-07/15

354-07/15

355-07/15

356-07/15

357-07/15

358-07/15

359-07/15

360-07/15

361-07/15

Iop. MU0
3aKJlouYMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 «3KC-AyaunTt»

000 «39KC-AyanT»

000 «3KC-AyaunTt»

000 «3KC-AyaunTt»

000 «3KC-Ayant»

000 «3KC-AyaunTt»

000 «3KC-AyaounTt»

000 «3KC-AyaunTt»

000 «3KC-AyaunTt»

CBepeHunna

MamoHoBa HaTanbsa BnagummposHa

003899

03.03.2008

haTta
cocTaBJsieHuMs
oTyeTa

01.07.2015

02.07.2015

03.07.2015

06.07.2015

07.07.2015

08.07.2015

09.07.2015

10.07.2015

13.07.2015

OO1BLEeKT OLeHKMm,
HanpasJieHue
KBasIMPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

OueHKa CToMMoCTn
BOCTaHOBUTEJIbHOIO PEMOHTa
AMTC

OueHKa CToMMOCTH
BOCTAHOBUTENIbHOIFO PEMOHTA
AMTC

30aHne Mara3unHa c
3eMeJIbHbIM YH4aCTKOM

OueHka ywepba npu 3annse
KBapTUpLbI

OueHKa CTOMMOCTH
BOCTAHOBUTEJIbHOIO PEMOHTa
AMTC

OueHka cTonmocTn
BOCTAHOBUTE/IbHOrO PEMOHTA
AMTC

BcTpoeHHoe HexXxunnoe
rnometleHne

3eMesbHbIN y4acToK

2Xnnowm oom C 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



362-07/15

368-07/15

369-07/15

370-07/15

371-07/15

372-07/15

373-07/15

374-07/15

375-07/15

381-08/15

382-08/15

383-08/15

384-08/15

385-08/15

388-08/15

389-08/15

395-08/15

396-08/15

000 «3KC-AyaunTt»

000 «3KC-Ayant»

000 «3KC-Ayant»

000 «3KC-AyaunTt»

000 «3KC-AyanTt»

000 «3KC-AyaonT»

000 «3KC-AyaunTt»

000 «3KC-AyaunTt»

000 «3KC-AyaunTt»

000 «3KC-AyanT»

000 «3KC-Ayant»

000 «3KC-AyaounTt»

000 «3KC-AyaunTt»

000 «3KC-AyaonT»

000 «3KC-Ayant»

000 «3KC-AyaunTt»

000 «39KC-AyanT»

000 «3KC-Ayant»

14.07.2015

22.07.2015

23.07.2015

24.07.2015

27.07.2015

28.07.2015

29.07.2015

30.07.2015

31.07.2015

10.08.2015

11.08.2015

12.08.2015

13.08.2015

14.08.2015

17.08.2015

18.08.2015

25.08.2015

26.08.2015

BcTpoeHHoe HexXxunnoe
rnomeleHne

BcTpoeHHoe HeXxunnoe
rnometleHne

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMesibHbIM Y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

XKuson OoM € 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

JXnnown aom c 3eMesnbHbIM
y4aCTKOM

2Xnnown oom c 3eMesnibHbIM
y4acTKOM

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

MogbesnHom NyThb

KPC

[ona B ycTaBHOM KanuTane

yTC

yTC

3eMesibHbI Y4acToK
(ycTaHoBNneHWe KagacTpoBON
CTOMMOCTU B pasmepe
PbIHOYHOWN)

3eMesibHbI Y4acToK
(ycTaHoBNEHMe KagacTpPoOBON
CTOMMOCTM B pasmepe
PbIHOYHOW)

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



397-08/15

398-08/15

399-09/15

405-09/15

406-09/15

407-09/15

408-09/15

409-09/15

410-09/15

411-09/15

412-09/15

415-09/15

416-09/15

000 «9KC-AyaunTt»

000 «3KC-AyanTt»

000 «3KC-AyanTt»

000 «3KC-Ayant»

000 «9KC-AygunTt»

000 «9KC-AyaunTt»

000 «9KC-AyaunTt»

000 «9KC-AyaunTt»

000 «39KC-AyaunTt»

000 «3KC-AyanT»

000 «3KC-Ayant»

000 «3KC-AyanT»

000 «3KC-AyaonT»

27.08.2015

28.08.2015

01.09.2015

04.09.2015

05.09.2015

06.09.2015

07.09.2015

11.09.2015

15.09.2015

21.09.2015

22.09.2015

23.09.2015

24.09.2015

2Xnnowm nom C 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

XXuno ooM c 3eMefibHbIM
Yy4aCTKOM

BcTpoeHHoe Hexuoe
nomeuleHne

3eMebHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

OueHka yuwepba npu 3anmse
KBapTUpLbI

OueHka ywepba npu 3anmse
KBapTUpLbI

yTC

yT1C

yT1C

yTC

BcTpoeHHoe HeXxunnoe
rnometleHune

BcTpoeHHOe Hexunoe
rnomMeLleHmne

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



