Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Мамонова Наталья Владимировна 003899 03.03.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						353-07/15	ООО «ЭКС-Аудит»	01.07.2015	Оценка стоимости востановительного ремонта АМТС	Рыночная
354-07/15	ООО «ЭКС-Аудит»	02.07.2015	Оценка стоимости востановительного ремонта АМТС	Рыночная						
355-07/15	ООО «ЭКС-Аудит»	03.07.2015	Здание магазина с земельным участком	Рыночная						
356-07/15	000 «ЭКС-Аудит»	06.07.2015	Оценка ущерба при заливе квартиры	Рыночная						
357-07/15	ООО «ЭКС-Аудит»	07.07.2015	Оценка стоимости востановительного ремонта АМТС	Рыночная						
358-07/15	ООО «ЭКС-Аудит»	08.07.2015	Оценка стоимости востановительного ремонта АМТС	Рыночная						
359-07/15	ООО «ЭКС-Аудит»	09.07.2015	Встроенное нежилое помещение	Рыночная						
360-07/15	000 «ЭКС-Аудит»	10.07.2015	Земельный участок	Рыночная						
361-07/15	000 «ЭКС-Аудит»	13.07.2015	Жилой дом с земельным участком	Рыночная						

			Встроенное нежилое	
362-07/15	000 «ЭКС-Аудит»	14.07.2015	помещение	Рыночная
368-07/15	000 «ЭКС-Аудит»	22.07.2015	Встроенное нежилое помещение	Рыночная
369-07/15	000 «ЭКС-Аудит»	23.07.2015	Земельный участок	Рыночная
370-07/15	000 «ЭКС-Аудит»	24.07.2015	Земельный участок	Рыночная
371-07/15	000 «ЭКС-Аудит»	27.07.2015	Земельный участок	Рыночная
372-07/15	000 «ЭКС-Аудит»	28.07.2015	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
373-07/15	ООО «ЭКС-Аудит»	29.07.2015	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
374-07/15	ООО «ЭКС-Аудит»	30.07.2015	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
375-07/15	000 «ЭКС-Аудит»	31.07.2015	Транспортное средство	Рыночная
381-08/15	000 «ЭКС-Аудит»	10.08.2015	Земельный участок	Рыночная
382-08/15	000 «ЭКС-Аудит»	11.08.2015	Земельный участок	Рыночная
383-08/15	000 «ЭКС-Аудит»	12.08.2015	Подъездной путь	Рыночная
384-08/15	000 «ЭКС-Аудит»	13.08.2015	KPC	Рыночная
385-08/15	000 «ЭКС-Аудит»	14.08.2015	Доля в уставном капитале	Рыночная
388-08/15	000 «ЭКС-Аудит»	17.08.2015	УТС	Рыночная
389-08/15	ООО «ЭКС-Аудит»	18.08.2015	УТС	Рыночная
395-08/15	ООО «ЭКС-Аудит»	25.08.2015	Земельный участок (установление кадастровой стоимости в размере рыночной)	Рыночная
396-08/15	ООО «ЭКС-Аудит»	26.08.2015	Земельный участок (установление кадастровой стоимости в размере рыночной)	Рыночная

397-08/15	000 «ЭКС-Аудит»	27.08.2015	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
398-08/15	000 «ЭКС-Аудит»	28.08.2015	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
399-09/15	000 «ЭКС-Аудит»	01.09.2015	Встроенное нежилое помещение	Рыночная
405-09/15	000 «ЭКС-Аудит»	04.09.2015	Земельный участок	Рыночная
406-09/15	000 «ЭКС-Аудит»	05.09.2015	Земельный участок	Рыночная
407-09/15	000 «ЭКС-Аудит»	06.09.2015	Оценка ущерба при заливе квартиры	Рыночная
408-09/15	000 «ЭКС-Аудит»	07.09.2015	Оценка ущерба при заливе квартиры	Рыночная
409-09/15	000 «ЭКС-Аудит»	11.09.2015	УТС	Рыночная
410-09/15	000 «ЭКС-Аудит»	15.09.2015	УТС	Рыночная
411-09/15	000 «ЭКС-Аудит»	21.09.2015	УТС	Рыночная
412-09/15	000 «ЭКС-Аудит»	22.09.2015	УТС	Рыночная
415-09/15	000 «ЭКС-Аудит»	23.09.2015	Встроенное нежилое помещение	Рыночная
416-09/15	000 «ЭКС-Аудит»	24.09.2015	Встроенное нежилое помещение	Рыночная